
 1 

 
 
 
 

Gemeenteraad  
 
 

 
Onderwerp: Verordening voorzieningen raads- en commissieleden, wethouders 

en raadsfracties 
Registratienummer: GF06.20143 
 
 
De raad der gemeente Heerenveen en het college van burgemeester en wethouders van de 
gemeente Heerenveen, ieder voor zover daartoe bevoegd,  
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2006; 
 
overwegende dat  het op grond van gewijzigde regelgeving wenselijk is de verordening te 
wijzigen; 
 
gelet op de artikelen 44, tweede en derde lid, 66, 95 tot en met 99 en 147 van de Gemeentewet, 
 
gelet op het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden en het rechtspositiebesluit 
wethouders, 
 
BESLUIT: 
 
vast te stellen de Verordening voorzieningen raads- en commissieleden, wethouders en 
raadsfracties 
 
zoals deze als bijlage bij dit besluit is opgenomen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 december 2006. 
 
De griffier,      De voorzitter, 

 


